
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №33» 

имени Алексея Владимировича Бобкова 

 

Приказ № 276 

 

г.Кемерово                                28.08.2020г.  

                                                                                                     

«Об утверждении «дорожной карты»  

организации и проведения государст- 

венной итоговой аттестации в МБОУ  

«Средняя общеобразовательная школа 

 №33» в 2021 году 

 

    В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №33» в 2021 

году  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить «дорожную карту» организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №33» в 2021 году согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей 

директора по УВР Еременко Т.Н., Шитину О.А. 

 

 

 

Директор МБОУ «Средняя  

общеобразовательная школа №33»                              Н.М. Лушникова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                             Т.Н. Еременко  

                                                                                         О.А. Шитина  

 

 

 

 

 


		2021-04-15T12:09:08+0700
	Лушникова Наталья Михайловна




